Consiste na contratação de empresa para prestação de serviço de 
calibração de equipamentos de laboratórios, visando atender às 
necessidades da autarquia municipal Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/Bahia. 

VALOR: O valor global é de R$ 3.610,00 (três mil seiscentos e dez reais). 

VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e 

vigorará até o dia 31 de dezembro de 2021. 

JUAZEIRO - BA, 30/11/2021.